Pouso Alegre, 29 de Julho de 2010.

Ofício Nº 449/2010

Senhor Presidente,

Apraz-me cumprimentar V. Exa. e encaminhar, por ordem do Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara, Vereador Frederico Coutinho de Souza Dias, a cópia autenticada da Resolução nº 1.126/2010, que aprovou as contas da Prefeitura Municipal de Pouso Alegre, relativas ao exercício de 2008, referente ao parecer prévio dessa egrégia Côrte – Processo nº 782.494, bem como,  a cópia autenticada da Ata da Sessão em que a matéria foi discutida e votada, no dia 27 de julho do ano em curso, contendo a relação nominal dos edis presentes e o resultado numérico da referida votação.

Sendo só o que se nos apresenta para o momento, subscrevemo-nos,

Atenciosamente,

	FÁTIMA A. BELANI

	SECRETÁRIA GERAL DA ADMINISTRAÇÃO

Exmo. Sr.

Eduardo Carone Costa

Presidente da 2ª Câmara

Tribunal de Contas do Estado de Minas Gerais

Av. Raja Gabáglia, 1315

30380-435 - Belo Horizonte- MG

PAGE